- 1 Limita primo vltra Bernard. vbi intervenisset, sciētia ipsius tertij quoniam si sciuisset & pro suo interesse non comparuisset, non audiveretur etiam data cautione, per tex. in c. quamvis. cū sua materia de re iudic. & in l. sepe ff. eod. ritu. Ita tenet Anto. de But. Panor. & Feli. in d. c. veniens el. 2. de test. numero x. v. s. 2. fallit. ita tenet Alex. xan. vbi dicit, quod ita communiter tenet doct. in d. §. si super rebus numero. 24. eandem opinionem tenet Imola, in l. a sententia. in princ. ff. de appella.
- 2 Limita secundo, quando victus possideret quia tunc impediens